РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского   сельского   поселения   Старополтавского  муниципального  района             с. Салтово   ул.  Первомайская, 50   тел./факс.  (884493)  4-56-82

===================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 октября   2012 г.                                                                                                  № 74
Об  утверждении  отчёта   об  исполнении

бюджета  Салтовского сельского  поселения

В  соответствии  со  статьёй  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации               п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  прилагаемый  отчёт  об исполнении  бюджета  Салтовского  сельского  поселения  за  9  месяцев  2012 года.

2. Направить  отчёт  об  исполнении  бюджета  Салтовского  сельского  поселения  за  9 месяцев  2012 года  в  Салтовскую  сельскую  Думу.

3. Настоящее  постановление  подлежит  публикации в газете «Ударник» и обнародованию на информационных стендах.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Салтовского сельского   поселения:                                        Ю.В.Земсков